
 

В соответствии со статьей 4 Закона Пермского края от 23.02.2019 № 358-ПК 

«Об образовании нового муниципального образования Суксунский городской 

округ»,  

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

«Киселевское сельское поселение», утвержденное решением Совета депутатов Ки-

селевского сельского поселения от 17.11.2016 № 125 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе МО «Киселевское сельское поселение» следующие изменения: 

1.1. В статье 37:  

1.1.1. в пункте 1 слова «Совет Депутатов» в соответствующем падеже заме-

нить словами «Дума Суксунского городского округа» в соответствующем падеже; 

1.1.2. в пункте 5 слова «Совета Депутатов Киселевского сельского поселения» 

заменить словами «Думы Суксунского городского округа»;    

1.1.3. в пункте 6 слова «Советом депутатов» заменить словами «Думой Сук-

сунского городского округа»; 

1.2.  В статье 38 слова «Совет Депутатов» в соответствующем падеже заме-

нить словами «Дума Суксунского городского округа» в соответствующем падеже; 

1.3.  В статье 40:  

1.3.1. в пунктах 2, 4, 3, 6, 7, 10, 11 слова «Совет Депутатов» в соответствую-

щем падеже заменить словами «Дума Суксунского городского округа» в соответ-

ствующем падеже; 

1.3.2. в пунктах 8,9 слова «Совета Депутатов Киселевского сельского поселе-

ния» заменить словами «Думы Суксунского городского округа»;         

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 

 

   ______________      № ______________ 

 

О внесении изменений в Положение 

о бюджетном процессе в муници-

пальном образовании «Киселевское 

сельское поселение», утвержденное 

Решением Совета депутатов Кисе-

левского сельского поселения Сук-

сунского района Пермского края от 

17.11.2016 № 125 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе  в 

муниципальном образовании «Кисе-

левское сельское поселение»  

 

 

 

19.12.2019 71 



2 

 

1.4.  В статье 43 слова «Совет Депутатов» в соответствующем падеже заме-

нить словами «Дума Суксунского городского округа» в соответствующем падеже. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его размещения на офици-

альном сайте Суксунского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Думы Суксунского городского округа по бюджету (председатель В.А. 

Гомзяков). 

 

 

Председатель Думы Суксунского 

городского округа  

 

 

Н.Ф. Коряков 

 

 Глава городского округа – глава Ад-

министрации Суксунского городско-

го округа  

 

П.Г. Третьяков 

   

 


